
P R O F E S S I O N A L  C O S M E T I C S

Vitamin
péče o obličej
antiaging & rozjasnění



AKTIVNÍ ÚČINNÉ LÁTKY

> Vitamín C ve 4 různých aktivních formách: Silný antioxidant s efektem rozjasnění pleti. Chrání před oxidačním 
stresem, přináší zářivost a pomáhá stimulovat přirozenou syntézu kolagenu, zlepšuje celkový vzhled pleti, tón 
a elasticitu. VITAMIN C pečuje v kombinaci 4 různých forem Vitamínu C: čistou (kyselina Askorbová) pro rychlé 
a okamžité výsledky, stabilizovanou pro dlouhodobý účinek (kyselina Ethylaskorbová a Askorbyl Tetraisopal-
mitát) a v kombinaci se  Silanolem s protivráskovým a zpevňujícím účinkem.

> VITAMIN C KRÉM, SÉRUM a GELOVÁ MASKA obsahují speciální směs antioxidantů: kyselinu Ferulovou a Vi-
tamín E pro zvýšení účinnosti a stability Vitamínu C. Navíc jsou tyto produkty baleny pouze v bez-vzduchových 
ochranných obalech pro maximální stabilitu.

> Prebiotický rostlinný extrakt pro obnovu pleti bohatý na polyfenolické glykosidy (Crenatoside & Acteoside). 
Pomáhá znovu vyvážit epidermální mikrobiom a zároveň reaktivuje přirozený proces obnovy pokožky (účinek 
„přirozeného Retinolu“).

> Účinné zesvětlující aktivní látky proti melanogenezi a zabarvení: kyselina Tranexamová, kyselina Oktadecen-
diová, extrakt z Lékořice (bohatý na Glabridin - je chemická sloučenina, která se nachází v kořenovém extraktu 
Lékořice a kyselinu Glycyrrhetinovou z kořene Lékořice - známá pro své protizánětlivé, antioxidační a antimik-
robiální vlastnosti.), extrakt z Granátového Jablka (bohatý na kyselinu Ellagovou), extrakt z Japonské manda-
rinky Satsuma, extrakt z Pisum Sativum - Hrách setý, Palmitoylprolin - působí jako kondicionér pokožky, po-
skytuje výhody hydratace, zvyšuje syntézu kolagenu, podporuje pevnost a pružnost pokožky a má protizánětlivé 
vlastnosti, snižuje zarudnutí a podráždění. Extrakt z Leknínu.

> Speciální mikrokuličky (v krému a séru) s projasňujícím efektem, které zlepšují vzhled vrásek a nedokonalostí 
pleti (efekt „rozmazání vrásek“).

> AHA kyseliny nové generace - Glukonolakton (Polyhydroxy kyselina) - pro jemnou obnovu pleti -  jemný 
chemický exfoliant - odlupuje odumřelé kožní buňky z povrchu, což pomáhá pleti být hladší a jemnější. Extrakt 
z Papáji pro posílení účinků proti vráskám a zesvětlení pleti.

> Oligopeptid proti výrazovým linkám („účinek podobný Botoxu“).

> Protivráskové a zpevňující Oligopeptidy („účinek podobný Retinolu“).

> Fermentovaný extrakt z Černého Čaje pro objem a vláčnost pokožky („Lipofilling“ efekt).

> Antioxidační a zklidňující směs extraktu z  Ostropestřce Mariánského (bohatého na Silimarin - směs flavo-
inoidů - napomáhájí odbourávání volných radikálů, a tím podporují protekci buněk v organismu) a extraktu z Ba-
zalky Posvátné -Tulsi (bohatého na kyselinu Ursolovou) v liposomech, aktivně zvyšuje elasticitu a vytváří „Anti-
-elastický“ efekt.

> Kyselina hyaluronová, Prebiotický oligosacharid rostlinného původu, který hydratuje a pomáhá vyrovnávat 
kožní mikrobiom (Alfa-Glukan Oligosacharid) - sacharid získaný enzymatickou syntézou z přírodních cukrů (sacha-
rózy a maltózy), patří mezi probiotika, slouží k přirozené ochraně a biostimulaci pokožky, ničí patogeny. Hyperhyd-
ratační prebiotický cukr (Izomerát sacharidu) - pleťový kondicionér, má zvlhčující a změkčující účinky, dodává 
pokožce hloubkovou hydrataci. Antioxidační Lipozomy s koenzymem Q10 a Karnitinem, vyživující Ceramidy 
(AP, EOP, NP), Fytosfingosin, zklidňující polysacharid (Biosacharidová guma), Bisabolol, Betain (hydratační 
a osmoprotektivní látka), Alantoin a Panthenol.

KLINICKY PROKÁZANÁ ÚČINNOST
Denní péče po dobu 4 týdnů // Sebehodnocení / Laboratorní měření // 25 žen

Zanechává pokožku 100% hydratovanou
Zanechává pleť s mladistvým leskem 95 %
Okamžité zpevnění po aplikaci 95 %
Pokožka je po pravidelném používání viditelně pevnější a pružnější 100 %
Zanechává pokožku svěží a jemnou 100%
Zanechává pleti sjednocený tón 86 %
Zlepšuje vzhled barevných nedokonalostí (tmavé skvrny, změny barvy atd.) 71 %
Snižuje výskyt vrásek a mimických linek o 76 %

Snížení objemu a počtu vrásek -9 % & -14 %
Zvýšení elasticity +9 %
Zvýšení pevnosti +16 %



VITAMIN C CREAM 50ml, 100ml
> Hydratační, protivráskový a rozjasňující krém.
> Obsahuje 2% stabilizovaného vitamínu C, kyselinu 
Tranexamovou, Prebiotika, Oligopeptidy, Ceramidy, 
silné pleť zesvětlující aktivní látky a speciální mikro-
kuličky „vyhlazující vrásky“.
> Speciální lehké složení pro všechny typy pleti (25+). 
Dermatologicky testováno.
> Díky nižší koncentraci Vitaminu C má krém vynika-
jící kožní toleranci (ve srovnání se sérem Vitaminu C) 
a je vhodný pro nastavení péče intolerantní pleti.
Zlepšuje zářivost, vzhled barevných nedokonalostí 
(zbarvení od slunce, stopy po akné atd.) a nerovno-
měrný tón pleti.
> Pomáhá redukovat vrásky a mimické linky.
> Zpevňuje a zvyšuje elasticitu, obnovuje kontury 
obličeje.
> Hydratuje, obnovuje a zanechává pokožku jemnou, 
hladkou, pružnou a sjednocenou s jasným a mladis-
tvým vzhledem.
> Používejte denně, ráno (s ochranným krémem 
proti slunci) a večer. Naneste na čistou pleť (obličej 
a krk) samostatně nebo před použitím pleťové masky 
a jemně vmasírujte, dokud se nevstřebá. Během po-
užívání produktu (a ještě týden poté) vždy aplikujte 
Yellow Rose Sun Care Cream SPF 30 nebo 50+. Vyhně-
te se nadměrnému vystavení slunci.
> Lze účinně kombinovat s dalšími produkty řady Vi-
tamin C od Yellow Rose na zesvětlení pleti. Lze použít 
společně s nízkokoncentrovanými kyselinami Yellow 
Rose (Clarifying & Brightening Lotion, Fruit Acids Gel, 
Fruit Acid Serum). Ideálně doplňuje profesionální roz-
jasňující a protistárnoucí rutinu.

VITAMIN C SERUM 30ml, 75ml
> Protivráskové, antioxidační, rozjasňující a zpevňu-
jící sérum.
> Obsahuje 10 % stabilizovaného vitamínu C, 1 % ky- 
seliny Tranexamové, Prebiotika, Oligopeptidy, Cera-
midy, silné účinné aktivní látky pro zesvětlení pleti 
a speciální mikrokuličky „vyhlazující vrásky“.
> Vhodné pro všechny typy pleti kromě citlivé (+25). 
Dermatologicky testováno.
> Zlepšuje zářivost, vzhled barevných nedokonalostí 
(zbarvení od slunce, stopy po akné atd.) a nerovno-
měrný tón pleti.
> Viditelně pomáhá redukovat vzhled vrásek a mi-
mických linek.
> Okamžitě zpevňuje a postupně zvyšuje elasticitu 
a obnovuje kontury obličeje.
> Obnovuje a zanechává pokožku jemnou, hladkou 
a pružnou a sjednocenou s jasným a mladistvým leskem.
> Používejte denně, ráno (s ochranným krémem  pro-
ti slunci) a večer. Naneste na čistou pleť (obličej a krk) 
samostatně nebo před použitím krému či pleťové 
masky a jemně vmasírujte, dokud se nevstřebá. Vy-
hněte se oblasti očí a rtů.
> Lze účinně kombinovat s dalšími produkty řady Vi-
tamin C od Yellow Rose na zesvětlení pleti. Může být 
použit samostatně nebo jako booster v každé profe-
sionální rutině proti stárnutí a rozjasnění.
> Lze použít společně s kyselinami od Yellow Rose 
(Clarifying & Brightening Lotion, Fruit Acids Gel, Fruit 
Acids Serum) pouze po neutralizaci kyselin pomocí 
Yellow Rose Normalizing Lotion.

VITAMIN C GEL MASK 50ml, 150ml
> Maska s Vitamínem C ve formě gelu, speciálně na-
vržená pro okamžitý rozjasňující a hydratační efekt.
> Toto inovativní složení je založeno na stabilizova-
ném Vitamínu C (2%), kyselině Tranexamové a boha-
té směsi přírodních Prebiotik, Antioxidantů a silných 
rozjasňujících a hydratačních aktivních látek.
> Okamžitě pleť sjednocuje a zanechává ji hydratova-
nou, rozjasněnou a zářící.
> Postupně zlepšuje vzhled barevných nedokonalostí 
(tmavé skvrny, stopy po akné atd.) a nerovnoměrný 
tón pleti.
> Vhodné pro všechny typy pleti (25+). Dermatolo-
gicky testováno.
> Používejte 1 až 3krát týdně na čistou pleť samostat-
ně nebo po Yellow Rose Vitamin C séru a/nebo krému.
> Naneste rovnoměrnou vrstvu na obličej a krk, vy-
hněte se kontaktu s očima. Gelovou masku nechte 
působit 20 až 30 minut. Odstraňte suchou papírovou 
utěrkou a zbytek vodou. Tonizujte vhodnou  pleťovou 
vodou Yellow Rose Lotion.
> Lze účinně kombinovat s dalšími produkty řady Vi-
tamin C od Yellow Rose na zesvětlení pleti. Lze použít 
společně s nízkokoncentrovanými kyselinami Yellow 
Rose (Clarifying & Brightening Lotion, Fruit Acids Gel, 
Fruit Acid Serum). Ideálně doplňuje profesionální roz-
jasňující a protistárnoucí kosmetické rutiny.

VITAMIN C POWDER MASK 90g
> Prášková pleťová maska s Vitamínem C (cca 9-10% 
ve finálním produktu) a kyselinou Tranexamovou pro 
rozjasnění a hydrataci.
> Smícháním s vodou vytvoří inovativní, hydratační 
gel se sametovou texturou, který chladí a účinně do-
dává aktivní složky pro mimořádný výsledek.
> Obohaceno o Prebiotický Oligosacharid přírodního 
původu, Glukonolakton (PHA), Alantoin, Trehalózu 
a extrakt z Mrkve.
> Vhodné pro všechny typy pleti (25+). Dermatolo-
gicky testováno.
> Používejte 1 až 3krát týdně. Smíchejte 2 díly prášku 
se 6 díly vody. Pomalu a postupně k prášku přidávej-
te vodu za stálého míchání a sledování konzistence, 
dokud se nevytvoří homogenní měkký gel vhodné 
konzistence. Konečná konzistence se zvyšuje a stabi-
lizuje během 3 až 5 minut. V případě potřeby uprav-
te konečnou konzistenci přidáním malého množství 
vody nebo prášku. Aplikujte rovnoměrnou vrstvu na 
obličej a krk, vyhněte se kontaktu s očima. Gelovou 
masku nechte působit 20 minut. Odstraňte suchou 
papírovou utěrkou a vodou. Tonizujte pleť vhodným 
Lotion Yellow Rose.
> Lze účinně kombinovat s dalšími produkty řady Vi-
tamin C od Yellow Rose  na zesvětlení pleti. Může být 
použita samostatně nebo jako booster v každé profe-
sionální rutině proti stárnutí a rozjasnění.
> Lze použít společně s kyselinami od Yellow Rose 
(Clarifying & Brightening Lotion, Fruit Acids Gel, Fruit 
Acids Serum) pouze po neutralizaci kyselin pomocí 
Yellow Rose Normalizing Lotion.

Při používání produktů řady VITAMIN C (a ještě týden poté) vždy ráno aplikujte sluneční ochranný krém Yellow Rose SPF 30 nebo 50+. Vyhněte se nadměrnému vystavování slunečnímu záření.



POSTUP OŠETŘENÍ - PROFESIONÁLNÍ PÉČE
Doporučeno pro 6 sezení; 2x týdně po dobu 3 týdnů

1.  Čištění: Vyčistěte pleť jednokrokovým čisticím prostředkem pro citlivou pleť YELLOW ROSE MICELLAR CLEANSING WATER. Oční okolí vyčistěte přípravkem YELLOW ROSE EYE MAKEUP REMOVER.  
Jedná se o speciální dvoufázový čistič (ideální pro účinné odstranění voděodolného make-upu / rtěnky).

2.  Exfoliace: V závislosti na toleranci pokožky můžete použít následující možnosti:
      (a) Použijte PEELING SCRUB GELS (No. 1 nebo No. 2) jemnými krouživými pohyby směrem nahoru.
      (b) Připravte pokožku pomocí YELLOW ROSE CLARIFING & BRIGHTENING LOTION (5% PHA) a poté použijte FRUIT ACIDS GEL nebo SERUM (10% AHAs). Nechte kyseliny působit 10 minut. Neutralizujte       

 je pomocí YELLOW ROSE NORMALIZING LOTION (after AHAS). Neutralizace je nutná zejména před aplikací YELLOW ROSE VITAMIN C SERUM nebo YELLOW ROSE VITAMIN C POWDER MASK.
      c) Pro citlivou pleť použijte enzymatickou slupovací pleťovou masku z papáji YELLOW ROSE EXFOLIATING MASK with Papaya. Masku připravte dle návodu k použití, naneste a nechte působit 20 minut. 
      Po jakékoli metodě, kterou si zvolíte pro exfoliaci, tonizujte pleť pomocí YELLOW ROSE CELLULAR REVITALIZING LOTION.
3.  Sérum: Jemně vmasírujte YELLOW ROSE VITAMIN C SERUM na obličej (vyhněte se oblasti očí a rtů), oblast krku a hrudníku, dokud se nevstřebá. Účinek séra lze navýšit použitím přístroje YELLOW ROSE 

- LED LIGHT & ULTRASONIC (po dobu cca 8 minut).
4. Krém: Masírujte obličej, krk a hrudník po dobu asi 8 až 10 minut YELLOW ROSE VITAMIN C CREAM. Používejte jemné lymfodrenážní masážní pohyby.
5.  Maska: Zvolte jednu z následujících dostupných masek: YELLOW ROSE VITAMIN C POWDER MASK s koncentrací 9 až 10 % čistého vitamínu C (práškovou masku smíchejte s vodou do gelové konzisten-

ce) nebo YELLOW ROSE VITAMIN C GEL MASK s obsahem 2% stabilizovaného vitamínu C (maska ve formě gelu připravená přímo k použití). Masku odstraňte po 20 až 25 minutách suchým papírovým 
kapesníčkem a zbytek vodou. Tonizujte pleť pomocí YELLOW ROSE CELLULAR REVITALIZING LOTION.

6.  Dokončete rozjasňující a protistárnoucí ošetření YELLOW ROSE VITAMIN C nanesením YELLOW ROSE VITAMIN C SERUM a/nebo YELLOW ROSE VITAMIN C CREAM. Během dne je nutné používat přípravky 
na ochranu proti slunci SPF 30 a nebo 50+ YELLOW ROSE.

Domácí péče: YELLOW ROSE VITAMIN C SERUM a VITAMIN C CREAM (denně, ráno a večer), VITAMIN C GEL MASK (2 až 3krát týdně nebo kdykoli je potřeba okamžité rozzáření pleti).

UPOZORNĚNÍ
> Vyhněte se aplikaci AHAS PROFESSIONAL FRUIT ACID GELS 23% a 30% společně s produkty VITAMIN C. FRUIT ACID GELS 23% a 30% použijte při samostatné proceduře.
> Při používání produktů řady VITAMIN C (a ještě týden poté) vždy ráno nanášejte sluneční ochranný krém SPF 30 nebo 50+ Yellow Rose. Vyhněte se nadměrnému slunění.

YELLOW ROSE PROFESSIONAL COSMETICS
Výhradní zastoupení pro ČR Chardé s.r.o.; info@charde.cz, www.charde.cz

Vitamin
péče o obličej
antiaging & rozjasnění


